
Contacto

Teléfono +34 956949867
Correo Electrónico contrataciones@aytosanfernando.org

Dirección Postal

Plaza del Rey s/n
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCMSer 387/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2023 a
las 13:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de impartición del curso "Manipulación de alimentos de alto riesgo".

Presupuesto base de licitación
Importe 700 EUR.
Importe (sin impuestos) 700 EUR.

Clasificación CPV
80510000 - Servicios de formación especializada.

Plazo de Ejecución
Del 24/11/2023 al 22/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d1c5b558-7355-4c8b-9263-5cd6ce814c0e


Lugar

Servicio de Contrataciones Ayuntamiento de San
Fernando

Dirección Postal

HNOS LAULHE Nº 1
(11100) SAN FERNANDO España

Apertura Sobre Electrónico Único.

Apertura sobre oferta económica
El día 10/11/2023 a las 08:29 horas

Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

PATRICIA REDONDO MUÑOZ
NIF 47157060E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

(11100) España España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 425 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 425 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la empresaria Patricia Redondo Muñoz por ser el licitador que presenta mejor oferta de
conformidad con lo dispuesto en el artículo 145 de la LCSP.
Fecha del Acuerdo 20/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2023 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8gCQLHJFuQtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000012071507 |  2023-000884829 | Fri, 24 Nov 2023 13:13:37:843 CET 170082784687130550UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z8gCQLHJFuQtm4eBPtV6eQ%3D%3D

